
   

 

 

令和２年７月吉日 

 

各位 

 

株式会社ＳＩソーラー 

電話 03-5642-3733 

 

夏季休業のお知らせ 

 

 

拝啓 

皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立て賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では下記の日程で夏季休暇をいただきます。 

ご繁忙の折、お客様ならびにお取引先の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何

卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

納品につきましては、８月１２日（水）から１７日（月）までの納品は承りかねます。一部

地域は、９日（日）から１１日（火）の納品も難しい場合がございます。時季的事情により

ご要望に沿えない場合もございますので、その旨どうぞお含みおきください。 

いずれにいたしましても御用向きはお早めにご用命くだされば幸いです。 

 新型コロナウイルス感染症禍ではございますが、皆様ご自愛くださいませ。 

敬具 

 

 

記 

 

８月１２日（木）から１６日（日）まで休業 

 

以上 

 


